
  

 

Bariri/SP – Avenida General Osório, nº 75 - Centro – CEP 17250-019 
Tel/Fax: +55 14 981608756 – www.carraadvocacia.com 

 
 
 

Exmo. Sr. Juiz de Direito da 1ª Vara de Pederneiras 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

RJ Nº 1000070-36.2021.8.26.0431 

 
REATA CITRUS AGRO INDUSTRIA S/A – EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL, 

já qualificada nos autos suso epigrafados, neste ato representada por 
seu Advogado, que a presente subscreve, vem, mui respeitosamente, 
perante Vossa Excelência requerer, com baluarte no art. 53 da Lei nº 
11.101, de 2005, a juntada de seu Plano de Recuperação Judicial, 
acompanhados da demonstração de sua viabilidade econômico-
financeira e dos laudos econômico-financeiro e de avaliação dos bens e 
ativos, requerendo, pois, sejam cientificados os credores mediante 
publicação do correspondente edital, tudo isso na forma do parágrafo 
único do preceptivo em questão. 

 
De Bariri (SP) para Pederneiras (SP), data do protocolo. 

 
 

CÉSAR AUGUSTO CARRA 
OAB/SP 317.732 

assinado eletronicamente 

fls. 1997



fls. 1998



fls. 1999



fls. 2000



fls. 2001



fls. 2002



fls. 2003



fls. 2004



fls. 2005



fls. 2006



fls. 2007



fls. 2008



fls. 2009



fls. 2010



fls. 2011



fls. 2012



fls. 2013



fls. 2014



fls. 2015



fls. 2016



fls. 2017



fls. 2018


